Offenbach-Hanau 2024/2025
WJA-Bezirksoberliga-BZU
HSG Rodgau/Nieder-Roden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 18:00 17153 SG Hainhausen HSG Rodgau/N.-Roden 23:27
So.22.09.2024 11:30 17154 HSG Rodgau/N.-Roden JSG Umstadt/Habitzheim 24:20
So. 06.10.2024 14:00 17152 HSG Rodgau/N.-Roden JSG Wallstadt 29:24
So. 03.11.2024 16:00 19132 wJSG Biirgstadt/Kirchzell HSG Rodgau/N.-Roden 38:13
So.10.11.2024 14:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden HSG Haibach/Glattbach 17:27
Sa. 23.11.2024 18:30 19123 v wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern  HSG Rodgau/N.-Roden 28:28
So.01.12.2024 17:00 17104 SG Bruchkdbel HSG Rodgau/N.-Roden 39:17
Sa. 07.12.2024 17:00 17160 HSG Rodgau/N.-Roden JSG Buchberg 32:27
Sa. 18.01.2025 13:00 19122 JSG Umstadt/Habitzheim HSG Rodgau/N.-Roden 29:22
So. 26.01.2025 18:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern 21:24
So.09.02.2025 11:00 19151v JSG Wallstadt HSG Rodgau/N.-Roden 20:31
So. 16.02.2025 13:30 17154 HSG Rodgau/N.-Roden wJSG Biirgstadt/Kirchzell 23:30
Sa. 22.02.2025 18:00 19128 HSG Haibach/Glattbach HSG Rodgau/N.-Roden WG
Sa. 15.03.2025 15:00 17152 v HSG Rodgau/N.-Roden SG Bruchkobel 19:27
Sa. 22.03.2025 13:00 17152v HSG Rodgau/N.-Roden SG Hainhausen 23:26
So. 23.03.2025 17:00 17131 JSG Buchberg HSG Rodgau/N.-Roden 18:34
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Hallenverzeichnis

17104

17131

17152

17153

17154

17160

19122

19123

19128

19132

19151

Dreispitzhalle

Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel
Kéthe-Kollwitz-Schule - Halle 1

Ringstraf3e 55, 63505 Langenselbold
Claus-von-Staufenberg-Schule

Mainzer Strafl3e 16, 63110 Rodgau

Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau
Zweifeldhalle Nieder-Roden
Borsigstralle, 63110 Rodgau

Sporthalle Ernst-Reuter-Schule
Dresdner Stral3e 7, 64823 Grol3-Umstadt

Georgi-Reitzel-Halle
Darmstadter Stral3e 43, 64846 Gro3-Zimmern

Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach
Turnhalle Kirchzell

Hauptstrae 25, 63931 Kirchzell

Main-Spessart-Halle Sulzbach
Schulstraf3e 2, 63834 Sulzbach



Offenbach-Hanau 2024/2025
WJA-Bezirksoberliga-BZU
HSG Rodgau/Nieder-Roden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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